2021 年 1 月 21 日

各 位

 双日株式会社

一般人事の件

双日株式会社の一般人事につき、決定いたしましたのでお知らせいたします。

発令日 新 職 氏 名 継続職、（  ）内は旧職

4/1 ビジネスイノベーション推

進担当本部長補佐

平栗 厚 （海外業務部長）

4/1 リテール・コンシューマーサー

ビス本部長補佐

小泉 豊 （食品・リテール事業部長）

4/1 物資・繊維事業部長 藤井 慎吾 （物資・繊維事業部）

4/1 双日中国会社副総経理 福山 恵大 （ERP刷新推進担当本部長補佐）

【本件に関する問い合わせ】

双 日 株 式 会 社 広報部 03－6871－3404